– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Smart Union Group (Holdings) Limited
合 俊 集 團（控 股）有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2700）

澄 清 公 佈

董事知悉該公佈出現手民之誤，特別是該公佈中文版第12頁將該礦藏之面積錯

誤列為83.75平方米。董事謹此澄清，該礦藏之面積應為83.75平方公里，並非

83.75平方米。

茲提述本公司於二零零七年十月二十六日刊發有關（其中包括）收購事項之公佈（「該

公佈」）。除非文義另有所指，本公佈所用詞彙與該公佈所用者具有相同涵義。

董事知悉該公佈出現手民之誤，特別是該公佈中文版第12頁將該礦藏之面積錯誤

列為83.75平方米。董事謹此澄清，該礦藏之面積應為83.75平方公里，並非83.75

平方米。董事會謹此對上述手民之誤構成不便致歉。

– 2 –

董事會亦欣然宣佈，根據第四地質大隊之最近確認，第四地質大隊就該礦藏之六

個礦區進行估計之銀儲量佔地總面積約5平方公里，即該礦藏之勘探許可證所指

明地區約6%。

承董事會命

合俊集團（控股）有限公司

主席

胡錦斌先生

香港，二零零七年十月二十九日

於本公佈日期，董事會包括五位執行董事：胡錦斌先生、賴潮泰先生、盧國材先

生、何偉華先生及黃偉銓先生；及三位獨立非執行董事：呂新榮博士、李澤雄先

生及鄧觀瑤先生。